
令和３年度（20２１年度）２学期「にこにこ広場・ 

                 りすちゃんクラブ」 

対象：１・２・３歳児未就園児親子 

  宝塚市立安倉幼稚園 

 

 

月  日 時  間 内  容 場所 申込期間 

９月２２日（水） 

9:30～ 
10:10 

10:30～ 
 11:10 

お返事をしよう・シールを貼ろう 
パネルシアターのお話をみよう 
パラバルーンで遊ぼう 

遊戯室 
9月 1日～ 

10日まで 

１０月２０日（水） 

9:30～ 
10:10 

10:30～ 
 11:10 

お返事をしよう・シールを貼ろう 
スライムで遊ぼう 

遊戯室 
１０月１日～ 
１０日まで 

１１月２４日（水） 

9:30～ 
10:10 

10:30～ 
 11:10 

お返事をしよう・シールを貼ろう 
ロケットを作って飛ばして遊ぼう 

遊戯室 
１１月１日～ 
１０日まで 

１２月 ８日（水） 

9:30～ 
10:10 

10:30～ 
 11:10 

お返事をしよう・シールを貼ろう 
パネルシアターのお話をみよう 
クリスマスの飾りを作ろう 

遊戯室 
１２月１日～ 

６日まで 

☆ 参加されたい日に、事前に必ず電話にてお申込みください。（保育料は無料です）先着順です。 

 

☆ ３密を避けるために、１回の教室は、定員１０組とします。 

 

☆ お申込み後、欠席の場合は必ずご連絡ください。 

 

☆ ２学期の予定は、上記のとおりです。園行事などの都合により変更する場合もあります。その際

は、幼稚園のホームページなどにて事前にお知らせ致します。ご了承ください。 

 

☆ 新型コロナウィルス感染拡大の場合は、中止することがあります。ホームページにてご連絡致し

ます。 

 

○ 託児はありませんので、対象児の弟妹をお連れの場合は、保護者と共に行動していただきます。 

 

 

※ 分からないことは、安倉幼稚園 副園長 古塚までお問合せください。 

（TEL ０７９７－８６－６５７０） 

 遊びに来てね！ 

 
 

 

９月８日（水）は、幼稚園説明会を 

行います。 

詳しくは、裏面をご覧ください。 


